

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие города Хабаровска "Горсвет"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
число рабочих мест (ед.)	31	31	0	4	20	7	0	0	0
численность работников, занятых на рабочих местах (чел.)	45	45	0	3	32	10	0	0	0
из женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

вспомогательная информация	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэроакустическое фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
2	1	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Цех по ремонту автооборудования																						
	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Водитель автомобиля (Toyota RAV 4 X001 ME)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Водитель автомобиля (ЗИЛ X 333 ME)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Водитель автомобиля (полу-прицеп № В 945 ХУ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Водитель автомобиля (фургон № А 520 EX)	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель автомобиля (Фермер X 677 КТ)	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель автомобиля (Фермер X 761 КУ)	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель автомобиля (Toyota Carina M 096 КА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0	Машинист автокрана (Машинист крана автомобильного X 344 РХ)	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Машинист краново-буровой установки (X 002 МВ)	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Машинист автовышки и автогидроподъемника (X 166 МС)	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Машинист автовышки и автогидроподъемника (М 949 НТ)	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Машинист автовышки и автогидроподъемника (Н 277 СК)	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Машинист автовышки и автогидроподъемника (X 216 НО)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Машинист автовышки и автогидроподъемника (X 888 ВА)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Мелник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0	Слесарь по ремонту автомобилей (автоэлектрик, аккумуляторщик)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Слесарь по ремонту ДВС	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Цех по ремонту электрооборудования													3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
5	Электрослесарь (бригадир)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Административно-хозяйственная часть													3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Плотник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	1-электросетевой район													3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0	Электромонтер (ОВБ) по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1														3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию ВЛ и КЛ 2-электросетевой район	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Электромонтер по ремонту и обслуживанию ВЛ и КЛ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Электромонтер (ОВБ) по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

а составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ Слюсарь П.В. _____ 25.07.2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ и ТЭ _____ Гончаренко О.Е. _____ 25.07.2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
 Инспектор ОК _____ Баций Т.Л. _____ 25.07.2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
 Юрисконсульт _____ Виничук С.Д. _____ 25.07.2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
 Полномоченный по охране труда _____ Абрамов А.А. _____ 25.07.2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Исходящий номер(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3866 _____ Градкова Анна Юрьевна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
 3797 _____ Ересько Елена Александровна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)